29 ukazu
o urządzeniu włościan, oznaczyć w stosunku podatków wło
ściańskich, przy czćm wszakże nowo ustanowiony podatek
gruntowy nie powinien przenosić przewyżki podatków dwor
skich dotychczas przez włościan opłacanych, nad zaregulowane
w ich miejsce podatki włościańskie.

3) Przewyżkę podatku podymnego dworskiego nad po-
dymne włościańskie, wniesioną przez włościan po dniu 3 (15)
kwietnia 1864 roku zaliczyć na rachunek podatku grafo
wego.

4) Zalecić komisarzom spraw7 włościańskich, aby co do
takich wsi postanawiali i wydawali komu należy, podług prze
pisanego porządku, decyzye dotyczące przyznania włościanom
ich gruntów na zupełną własność.